DATA: 19/04/2022 HORÁRIO: 07:00 H ÀS 16:00 H

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Provisória

Nota

Validada Situação

FHEMIG - CSPD
Médico Generalista (área

de atuação Clínica Médica)
22-023-0071 Lucas Cauneto Silveira 27 27 Classificado

FHEMIG - CSPD
Médico Generalista (área

de atuação Clínica Médica)
22-023-0036 Luíza Barros Fernandes de Oliveira 30 12 Classificado

FHEMIG - CSPD
Médico Generalista (área

de atuação Clínica Médica)
22-023-0036 Thais Aparecida Marçal de Souza 22 10 Classificado

FHEMIG - CSPD
Médico Generalista (área

de atuação Clínica Médica)
22-023-016 Thaina Moreira Costa 8 8 Classificado

FHEMIG - CSPD
Médico Generalista (área

de atuação Clínica Médica)
220230099 Simone Campos Bonatti 30 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD
Médico Generalista (área

de atuação Clínica Médica)
220230174 Thais da Cunha Barros 14 0 Desclassificado conforme item 7.4

REGULAMENTO 25/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO 25/2022 - MÉDICO GENERALISTA.

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no Diário Oficial dos

Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018, e nos termos da Lei  23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 1ª etapa - análise curricular e local da entrega do

requerimento para recurso, referente ao Regulamento 25/2022

Casa de Saúde Padre Damião - CSPD

MÉDICO GENERALISTA  - 24 horas

Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06, Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

de atuação Clínica Médica)

Ana Costa Rego

Belo Horizonte, 18 de abril de 2022

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: (31) 3915-9214

Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)
Masp:  1387776-6

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimentos e Carreiras